INDICAÇÃO Nº 7/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE PATROLAMENTO E ENCASCALHAMENTO DE

ESTRADA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.
Atendendo solicitação de moradores da localidade do Palmeiras, sugiro o

patrolamento e encascalhamento da estrada que liga a referida comunidade ao distrito de Pedra

do Sino, tendo em vista o estado precário que se encontra.

Sala "Vereador Alberto Vitoretti", 7 de fevereiro de 2014.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Vereador-